Daftar Isi

Modul 01

Konsep Dasar dan
Model-Model
PembelajaranTerpadu

Kegiatan Belajar 1
Konsep Dasar
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 2
Model-Model
Pembelajaran Terpadu

Modul 02

Prosedur Umum
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 1
Kegiatan Pendahuluan dalam
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 2
Kegiatan Inti dalam
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 3
Kegiatan Akhir dan
Tindak Lanjut dalam
Pembelajaran Terpadu

1.1

1.5

2.1

2.5

2.18

2.29




Modul 03

Keterampilan Dasar Mengajar
dalam Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 1
Keterampilan Membuka dan
Menutup Pelajaran dalam
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 2
Keterampilan Menjelaskan
dan Bertanya dalam
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 3
Keterampilan Memberi
Penguatan dan Variasi dalam
Pembelajaran Terpadu

Modul 04

Perancangan Pembelajaran
Terpadu

Kegiatan Belajar 1
Tahapan Perancangan
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 2
Silabus dan Satuan
Pembelajaran Terpadu

3.1

3.5

3.16

3.31

4.1

4.5

4.21




Modul 05

Penilaian dalam
Pembelajaran Terpadu

5.1

Kegiatan Belajar 1|5.5
Konsep, Prinsip, dan
S n Penilaian dalam
Pembelajaran Terpadu

Kegiatan Belajar 2
Prosedur Pengembangan
dan Format Penilaian
Pembelajaran Terpadu di SD

Modul 06

Praktek Merancang
Pembelajaran Terpadu di SD

Kegiatan Belajar 1
Praktek Merancang
Pembelajaran Terpadu di SD

Kegiatan Belajar 2
Praktek Pelaksanaan
Pembelajaran Terpadu di SD

5.23

6.4

6.4

6.18




